ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
СТАРАШКЛОЎСКI  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОШКЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	25 июня 2018 г. № 3-3

	г. Шклоў

	г.Шклов

[image: image1.png]

О направлении свободных остатков
Старошкловского сельского Совета

депутатов

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Старошкловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В целях эффективного использования средств, имеющих целевой характер и оставшихся в свободных остатках бюджета сельсовета на 1 января 2018г., направить в районный бюджет в виде межбюджетных трансфертов в сумме 3156,50 рубля (в том числе доходы от продажи земельных участков в частную собственность граждан в сумме 3156,50 рубля).
2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Председатель Старошкловского
сельского Совета депутатов                                           Н.Ф. Крикунова